1

淮安信息职业技术学院文件
淮信院政发〔2019〕111号

关于成立淮安信息职业技术学院
第六届学术委员会的通知

各部门、单位：

淮安信息职业技术学院第五届学术委员会任期已满，根据教

育部《高等学校学术委员会规程》和《淮安信息职业技术学院学

术委员会章程》，经研究决定，成立学校第六届学术委员会。现将

新成立的第六届学术委员会和下设的学术道德委员会组成人员通

知如下：

一、学术委员会组成人员名单

主  任：常  绿

副主任：姜福祥、文沛先

委  员：（以姓氏笔画为序）

        于正永  于建明  王  家  文沛先  卢志珍

叶  畅  刘春月  李朝林  杨  永  汪海波

侍寿永  赵立秋  胡  鹏  侯  林  姜福祥

黄君录  常  绿  章艳华  蒋永华  蒋慕东

程  乐  廉东昌  潘洋宇

秘书长：汪海波

2

二、学术道德委员会组成人员名单

主  任：由学术委员会一名副主任担任

委  员：从学术委员会中抽取 5-7 名相关学科委员组成

             淮安信息职业技术学院

             2019 年 9 月 9 日

淮安信息职业技术学院院长办公室             2019年9月9日印发